Návod na instalaci, provozování a údržbu                      tecnoclima
GENERÁTORY  TEPLÉHO  VZDUCHU
SÉRIE   UT     UT – S     UT – 2     UT – 2S
s radiálním ventilátorem
Výrobce :                          Dovozce :
38057 Pergine Valsugana (Trento), ITALY           Na Bělidle 1135
 Viale dell´ Industria 19             460 06   Liberec 6
 2

Stupeň elektrického krytí
Druh plynu
Vstupní tlak plynu                     mbar
Tlak plynu na hořáku                mbar
Průměr trysek                           mm
Spotřeba plynu                         m3/h
Návod na instalaci, montáž a údržbu
naleznete po otevření dvířek přímo
v generátoru.
 5
2. TECHNICKÁ DATA
2.1 Tabulka označení jednotlivých typů generátorů série UT
TYP JEDNOSTUPŇOVÉ DVOUSTUPŇOVÉ
 Externí tlak - STANDARD Externí tlak - ZVÝŠENÝ Externí tlak - STANDARD Externí tlak - ZVÝŠENÝ
 Model Kód Model Kód Model Kód Model Kód
1 UT 26 3TIITCR026 UT 26-S 3TIITC1026 UT 26-2 3TIIT2A026 UT 26-2S 3TIIT22026
2 UT 36 3TIITCR036 UT 36-S 3TIITC1036 UT 36-2 3TIIT2A036 UT 36-2S 3TIIT22036
3 UT 46 3TIITCR046 UT 46-S 3TIITC1046 UT 46-2 3TIIT2A046 UT 46-2S 3TIIT22046
4 UT 66 3TIITCM066 UT 66-S 3TIITC6066 UT 66-2 3TIIT2B066 UT 66-2S 3TIIT23066
5 UT 86 3TIITCM086 UT 86-S 3TIITC6086 UT 86-2 3TIIT2B086 UT 86-2S 3TIIT23086
6 UT 106 3TIITCM0106 UT 106-S 3TIITC6106 UT 106-2 3TIIT2B106 UT 106-2S 3TIIT23106
Provedení jednostupňové UT
Generátory této modelové řady umožňují jeden tepelný výkon při  konstantním průtoku vzduchu, disponují
klasickým externím statickým tlakem (do 200 Pa)
Provedení jednostupňové UT – S